l) Acompanhar a evolução e tendência das demandas pelos serviços
regulados, controlados e fiscalizados nas áreas delegadas a terceiros,
públicos ou privados, visando identificar e antecipan necessidades de
investimentos para expansão.

6. VALOR ESTTilADO DA CONTRATAçÃO:

@

5.1. R$ 34.485,46 (Trinta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e
cinco reais e quarenta e seis centavos);

6.2. A estimativa do valor a ser contratado inclui os serviços de mão

de obra e mateniais necessários para a execução dos serviços,
6.3. 0 valor estimado foi obtido mediante a média das cotações de
preços de mercado apresentados pelas empresas relacionadas no mapa de